Bolşevikler bu mücadelede Müslüman halkların desteğini almaya çalıştı. Desteğin alınamadığı durumlarda da tarafsız kalmaları için çaba gösterildi.

## MÜSLÜMANLAR'A ÇAĞRI

Bolşevikler 24-25 Ekim (6-7 Kasım) 1917 günleri Ekim Devrimi'ni gerçekleştirdikten sonra 2 (15) Kasım günü Rusya Halklarının Hakları Bildirgesi'ni ve 20 Kasım (3 Aralık) 1917 günü de Rusya'nın ve Doğu'nun Tüm Müslüman Emekçilerine Çağrı'yı yayımladılar.

Birinci belge, Rusya'daki tüm halkların, etnik köken ve dini inanç ayrımı yapılmaksızın eşitliğini ve egemenliğini ilan ediyor ve Rusya halklarının Rusya'dan ayrılma ve bağımsız devletler kurma dahil kendi kaderlerini belirleme hakkını kabul ediyordu.